LSW-Wettkampf Disziplin: Standweitsprung Stand: 25.09.2021
in Bad Diiben

AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1 V2 V3 2 V5 V6 VB Datum WK-Ort

WHK 1. Jost Rebecca 1998 SV Bad Diiben GER 1,95 m xm 1,94 m 1,87 m 1,98 m 1,92 m 1,98 m 25.09.2021 Bad Diben
WHK 2. Militzer Roswitha 1959 Sportfreunde Neukieritzsch 1921 GER 1,19 m 1,28 m 1,23 m 1,32 m 1,30 m 1,34 m 1,34 m 25.09.2021 Bad Duben
wuie 1. Miller Sabrina 2006 SV Bad Duben GER 1,60 m 1,59 m xm 1,65 m 1,60 m 1,55 m 1,65 m 25.09.2021 Bad Diiben

w20 1. Jost Rebecca 1998 SV Bad Diiben GER 1,95 m xm 1,94 m 1,87 m 1,98 m 1,92 m 1,98 m 25.09.2021 Bad Diben

w60 1. Militzer Roswitha 1959 Sportfreunde Neukieritzsch 1921 GER 1,19 m 1,28 m 1,23 m 1,32 m 1,30 m 1,34 m 1,34 m 25.09.2021 Bad Duben

MHK 1. Winsch Michael 1973 SV Bad Diiben GER 2,32 m 2,39 m 2,39 m -m -m -m 2,39 m 25.09.2021 Bad Diiben
MHK 2. Hoge André 2002 SV Bad Diiben GER 219 m 2,15 m 2,13 m 2,20 m 2,28 m 2,25 m 2,28 m 25.09.2021 Bad Diiben
MHK 3. Nitsch Torsten 1964 David Sachs Schule Quedlinburg  GER 2,15m 204 m 2,15 m 1,87 m 1,84 m - m 2,15 m 25.09.2021 Bad Diiben
MHK 4. Gehlhaar Reinhard 1956 MTV Herrenhausen 1893 GER xm 1,82 m 1,81 m 1,91 m 1,91 m - m 1,91 m 25.09.2021 Bad Diiben
MHK 5. Wiechmann Heinrich 1947 ASV Senden GER 1,70 m 1,63 m 1,62 m -m -m -m 1,70 m 25.09.2021 Bad Diiben
MU20 1. Hoge André 2002 SV Bad Duben GER 2,19 m 2,15 m 2,13 m 2,20 m 2,28 m 2,25 m 2,28 m 25.09.2021 Bad Diben
M45 1. Winsch Michael 1973 SV Bad Diiben GER 2,32 m 2,39 m 2,39 m -m -m -m 2,39 m 25.09.2021 Bad Diiben
M55 1. Nitsch Torsten 1964 David Sachs Schule Quedlinburg  GER 2,15m 2,04 m 2,15 m 1,87 m 1,84 m - m 2,15 m 25.09.2021 Bad Diiben
Me5 1. Gehlhaar Reinhard 1956 MTV Herrenhausen 1893 GER xm 1,82 m 1,81 m 1,91 m 1,91 m - m 1,91 m 25.09.2021 Bad Diiben
M70 1. Wiechmann Heinrich 1947 ASV Senden GER 1,70 m 1,63 m 1,62 m -m -m -m 1,70 m 25.09.2021 Bad Diiben
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LSW-Wettkampf
in Bad Diiben

G1/G2/G3

2,00/2,50/3,00
2,00/2,50/3,00
2,00/2,50/3,00
2,00/2,50/3,00
2,00/2,50/3,00
2,00/2,50/3,00

1,50/2,00/2,50

1,50/2,00/2,50
1,50/2,00/2,50

1,50/2,00/2,50

3,00/4,00/5,00
3,00/4,00/5,00

2,50/3,00/4,00
2,50/3,00/4,00

2,50/3,00/4,00
2,50/3,00/4,00

2,00/2,50/3,00
2,00/2,50/3,00

2,00/2,50/3,00

Kugelschock 3K

AK  Platz Name
kg WHK 1. Jost
kg WHK 2. Weihmann
kg WHK 3. Militzer
kg W20 1. Jost
kg W40 1. Militzer
kg W45 1. Weihmann
kg W50 1. Jost
kg W55 1. Handler
kg W55 2. Gehlhaar
kg W60 1. Militzer
kg MHK 1. Wagner
kg M30 1. Wagner
kg M55 1. Wagner
kg M55 2. Nitsch
kg M65 1. Gehlhaar
kg M65 2. Schellenberg
kg M70 1. Lehmann
kg M70 2. Wiechmann
kg M75 1.

Vorname Jg

Rebecca 1998
Anja 1972
Katja 1980
Rebecca 1998
Katja 1980
Anja 1972

Kerstin 1969

Kerstin 1966
Irena 1964

Roswitha 1959

Sten 1988

Sten 1988

Steffen 1964
Torsten 1964

Reinhard 1956
Lutz 1954

Heinz 1948
Heinrich 1947

Tschetschorke Norbert 1945

Verein

SV Bad Diiben

SV Bad Diiben

Sportfreunde Neukieritzsch 1921
SV Bad Diiben

Sportfreunde Neukieritzsch 1921
SV Bad Diiben

SV Bad Diiben

SV Bad Diiben
LAV Bokel von 1981

Sportfreunde Neukieritzsch 1921

SG Motor Gohlis Nord Leipzig
SG Motor Gohlis Nord Leipzig

SG Gnandstein 49
David Sachs Schule Quedlinburg

MTV Herrenhausen 1893
Sportfreunde Neukieritzsch 1921

SV Regis-Breitingen
ASV Senden

Sportfreunde Neukieritzsch 1921

Disziplin:

Nation V1G1
GER 13,29
GER 12,76
GER 6,75
GER 13,29
GER 6,75
GER 12,76
GER X
GER 18,88
GER 9,54
GER 9,32
GER 23,28
GER 23,28
GER 21,85
GER 17,06
GER 19,75
GER 19,10
GER 18,88
GER 18,02
GER 17,80

m

m

m

m
m

m

m

Kugelschocken 3-Kampf (Schockorama)

V2G1
13,88
12,78

6,76
13,88

6,76
12,78

18,18

18,67
10,39

10,91

22,13

19,74

19,29

19,56
18,53

m

m

m

V3G1

12,72
6,71

6,71

12,72

19,20

10,11

10,09

21,30
17,73

19,94

19,46

18,53

17,76

m

m

m

m

m

m

VBG1
13,88
12,78

6,76
13,88

6,76
12,78

19,20

18,88
10,39

10,91

23,28

23,28

22,13
17,73

19,94
19,29

19,56
18,53

17,80

m

m

m

m

m
m

m

m
m

m

m

V1G2
11,48
11,44

5,47
11,48

5,47
11,44

16,28

15,04
8,95

7,44

19,66
14,67

17,01
16,76

15,47

m

m

m

m

m

V2G2
11,48
10,57

6,26
11,48

6,26
10,57

16,08

15,05
8,55

8,02

17,98

17,98

19,36
15,29

17,98

16,82

15,73

15,73

m

m

m

m
m

m

m

m
m

m

m

V3G2
12,14
10,85

5,62
12,14

5,62
10,85

15,92

15,03
8,42

8,26

18,74

18,74

19,40

14,63

16,68

16,57
15,38

15,27

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

VBG2
12,14
11,44

6,26
12,14

6,26
11,44

16,28

15,05
8,95

8,26

18,74

18,74

19,66
15,29

17,98
16,76

16,82
15,73

15,73

m

m

m

m

m

m
m

m

m

m

m

V1G3
9,54
9,13
5,03
9,54
5,03
9,13

13,38

12,77
7,41

6,59

13,00

13,00

15,05
12,93

14,06
12,74

13,77
12,82

13,00

m

m

m

m

m

V2G3
9,54
9,00
4,70
9,54
4,70
9,00

13,90

13,14
7,94

6,37

13,61

12,18

14,53
13,23

13,25

m

m

m

V3G3

9,77
4,44

4,44

9,77

14,07

13,19
7,46

6,72

14,12

14,12

15,38
13,63

13,96

15,28

14,32

13,18

m

m

m

m

m
m

m

m

m

m

VBG3
9,54
9,77
5,03
9,54
5,03
9,77

14,07

13,19
7,94

6,72

14,12

14,12

15,38
13,63

14,06
12,74

15,28
14,32

13,25

m

m

m

m

m

m

m

m

m
m

m
m

m
m

m

WGes
35,56
33,99
18,05
35,56
18,05
33,99

49,55

47,12
27,28

25,89

56,14

56,14

57,17
46,65

51,98
48,79

51,66
48,58

46,78

m

m

m

m

m

m

m

m
m

m

m

m

m
m

m
m

m
m

m

Stand: 25.09.2021

Datum

25.09.2021

25.09.2021

25.09.2021

25.09.2021

25.09.2021

25.09.2021

25.09.2021

25.09.2021
25.09.2021

25.09.2021

25.09.2021

25.09.2021

25.09.2021
25.09.2021

25.09.2021
25.09.2021

25.09.2021
25.09.2021

25.09.2021

WK-Ort

Bad Diiben
Bad Diiben
Bad Diiben
Bad Diiben
Bad Diiben
Bad Diiben

Bad Diiben

Bad Diiben
Bad Diiben

Bad Diiben

Bad Diiben

Bad Diiben

Bad Diiben
Bad Diiben

Bad Diiben
Bad Diiben

Bad Diiben
Bad Diiben

Bad Diiben
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LSW-Wettkampf
in Bad Diiben

G1/G2/G3

0,75/1,00/1,25
0,75/1,00/1,25
0,75/1,00/1,25
0,75/1,00/1,25
0,75/1,00/1,25
0,75/1,00/1,25
0,75/1,00/1,25
0,75/1,00/1,25
0,75/1,00/1,25
0,75/1,00/1,25
0,75/1,00/1,25

0,75/1,00/1,25
0,75/1,00/1,25

0,75/1,00/1,25

1,50/1,75/2,00
1,50/1,75/2,00

1,25/1,50/1,75
1,25/1,50/1,75

1,00/1,25/1,50
1,00/1,25/1,50
1,00/1,25/1,50

0,75/1,00/1,25
0,75/1,00/1,25

0,75/1,00/1,25

Diskuswurf 3K

AK
kg WHK
kg WHK
kg WHK
kg WHK
kg WHK
kg WHK
kg WHK

kg W20
kg W40
kg W45
kg W50

kg W55
kg W55

W60

~
o

kg MHK

kg M30

kg M55
kg M55

kg M65
kg M65
kg M65

kg M70
kg M70

kg M75

Platz Name Vorname Jg

1. Handler Kerstin 1966
2. Jost Kerstin 1969
3. Jost Rebecca 1998
4. Weihmann Anja 1972
5. Gehlhaar Irena 1964
6. Militzer Roswitha 1959
7. Militzer Katja 1980
1. Jost Rebecca 1998
1. Militzer Katja 1980
1. Weihmann Anja 1972
1. Jost Kerstin 1969
1. Héndler Kerstin 1966
2. Gehlhaar Irena 1964
1. Militzer Roswitha 1959
1. Wagner Sten 1988
1. Wagner Sten 1988
1. Nitsch Torsten 1964
2. Wagner Steffen 1964
1. Schellenberg  Lutz 1954
2. Gehlhaar Reinhard 1956
3. Wagner Thomas 1956
1. Lehmann Heinz 1948
2. Wiechmann  Heinrich 1947
1. Tschetschorke Norbert 1945

Verein

SV Bad Diiben

SV Bad Diiben

SV Bad Diiben

SV Bad Diiben

LAV Bokel von 1981
Sportfreunde Neukieritzsch 1921
Sportfreunde Neukieritzsch 1921
SV Bad Diiben

Sportfreunde Neukieritzsch 1921
SV Bad Diiben

SV Bad Diiben

SV Bad Diiben
LAV Bokel von 1981

Sportfreunde Neukieritzsch 1921

SG Motor Gohlis Nord Leipzig
SG Motor Gohlis Nord Leipzig

David Sachs Schule Quedlinburg
SG Gnandstein 49

Sportfreunde Neukieritzsch 1921
MTV Herrenhausen 1893
1. LAC Dessau

SV Regis-Breitingen
ASV Senden

Sportfreunde Neukieritzsch 1921

Disziplin: Stand-Diskuswurf 3-Kampf (Diskurama)

Nation V1G1
GER 23,68
GER 22,55
GER 21,41
GER 15,13
GER 12,64
GER 12,20
GER 11,19
GER 21,41
GER 11,19
GER 15,13
GER 22,55
GER 23,68
GER 12,64
GER 12,20
GER X
GER X
GER 28,35
GER X
GER 31,22
GER 28,63
GER 26,01
GER 26,32
GER X
GER 20,48

3333333

m

m

m

m

m

m

m

m

V2G1
23,50
20,03
16,36
12,50
11,78

9,52
20,03

9,52

16,36

23,50

12,50

11,78

36,64

36,64

29,05

31,81

28,92

27,98

28,94
26,99

20,90

3333333

m

m

m

m

m

m

m
m

m

m

V3G1
21,45
23,27
21,71
15,62
14,76
13,83
10,62
21,71
10,62
15,62
23,27

21,45
14,76

13,83

29,27

32,25
27,84
27,98

29,53

22,51

3333333

m

m

m

m

m

m

m

m

VBG1
23,68
23,50
21,71
16,36
14,76
13,83
11,19
21,71
11,19
16,36
23,50

23,68
14,76

13,83

36,64

36,64

29,27
0,00

32,25
28,92
27,98

29,53
26,99

22,51

3333333

m

m

m

m

m
m

m

m

m

m

m

m

m
m

m

V1G2
20,91
21,12
19,04
17,72
14,46
10,80

9,46
19,04

9,46
17,72
21,12

20,91
14,46

10,80

35,01

35,01

24,38
25,71

28,36

25,59

25,97
23,36

23,12

3333333

m

m

m

m

m

m

V2G2
22,01
21,75
19,99
13,90
11,67

8,55
19,99

8,55

21,75

22,01
13,90

11,67

35,44

35,44

25,15
29,12

29,32
25,02
25,15

26,83
24,52

23,82

3333333

m

m

m

m

m

V3G2
21,67
21,66

17,14
11,78

10,16

10,16

17,14

21,66

21,67
11,78

36,59

36,59

24,73
27,64

28,88
24,67

25,12

21,46

3333333

m

m

m

m
m

m

m

VBG2
22,01
21,75
19,99
17,72
14,46
11,67
10,16
19,99
10,16
17,72
21,75

22,01
14,46

11,67

36,59

36,59

25,15
29,12

29,32
25,02
25,59

26,83
25,12

23,82

3333333

m

m

m
m

m

m

m
m

m

m

m
m

m

V1G3
20,28
19,47
17,67
16,42
12,67
10,46

9,55
17,67

9,55
16,42
19,47

20,28
12,67

10,46

0,00

0,00

24,34
27,80

27,28
21,83
22,95

24,06
22,10

19,18

3333333

m

m

m

m

m

m

m

V2G3
20,79
20,30
17,28
16,92
11,89

9,17

7,97
17,28

7,97
16,92
20,30

20,79
11,89

9,17

31,36

31,36

23,44
27,58

27,03
23,22
23,56

24,51
23,45

19,57

3333333

m

m

m
m

m
m

m

m

V3G3
19,38
18,43
16,62
12,04

9,68

8,13

8,13

16,62

18,43

19,38
12,04

9,68

26,64

22,34

23,32

25,30

19,06

3333333

m

m

m

m

m

m

VBG3
20,79
20,30
17,67
16,92
12,67
10,46

9,55
17,67

9,55
16,92
20,30

20,79
12,67

10,46

31,36

31,36

24,34
27,80

27,28
23,22
23,56

25,30
23,45

19,57

3333333

m

m

m

WGes
66,48
65,55
59,37
51,00
41,89
35,96
30,90
59,37
30,90
51,00
65,55

66,48
41,89

35,96

104,59

104,59

78,76
56,92

88,85
77,16
77,13

81,66
75,56

65,90

3333333

m

m

m

m

m

m

m

m
m

m

m

m

m
m

m

Datum
25.09.2021
25.09.2021
25.09.2021
25.09.2021
25.09.2021
25.09.2021
25.09.2021
25.09.2021
25.09.2021
25.09.2021
25.09.2021

25.09.2021
25.09.2021

25.09.2021

25.09.2021

25.09.2021

25.09.2021
25.09.2021

25.09.2021
25.09.2021
25.09.2021

25.09.2021
25.09.2021

25.09.2021

Stand: 25.09.2021

WK-Ort

Bad Diiben
Bad Diiben
Bad Diiben
Bad Diiben
Bad Diiben
Bad Diiben
Bad Diiben
Bad Diiben
Bad Diiben
Bad Diiben
Bad Diiben

Bad Diiben WBL
Bad Diiben

Bad Diiben

Bad Diiben

Bad Diiben

Bad Diiben
Bad Diiben

Bad Diiben
Bad Diiben
Bad Diiben

Bad Diiben
Bad Diiben

Bad Diiben
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LSW-Wettkampf

in Bad Diben

Gl

0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25

0,25
0,25

0,25

0,25

0,25

0,25

0,25

0,25
0,25

0,25

kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg

kg
kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg
kg

kg

AK

WHK
WHK
WHK
WHK
WHK
WHK
WHK
WHK

Wu16
wu1le

Wwu18

W20

W40

W45

W50

W55
W55

wWe0

Keulenwurf

Platz Name

1. Michalczyk
2. Jost

3. Handler

4, Jost

5. Militzer

6. Weihmann
7. Gehlhaar
8. Militzer

1. Marschalk
2. Miller

1. Michalczyk
1. Jost

1. Militzer

1. Weihmann
1. Jost

1. Handler

2. Gehlhaar
1. Militzer

Vorname
Magdalena
Rebecca
Kerstin
Kerstin
Roswitha
Anja

Irena

Katja

Mia
Sabrina

Magdalena

Rebecca

Katja

Anja

Kerstin

Kerstin
Irena

Roswitha

Jg

2005
1998
1966
1969
1959
1972
1964
1980

2006
2006

2005

1998

1980

1972

1969

1966
1964

1959

Disziplin: Keulenwurf

Verein

SV Bad Diiben

SV Bad Diiben

SV Bad Diiben

SV Bad Diiben

Sportfreunde Neukieritzsch 1921
SV Bad Diiben

LAV Bokel von 1981
Sportfreunde Neukieritzsch 1921

SV Bad Diiben
SV Bad Diben

SV Bad Diben

SV Bad Diben

Sportfreunde Neukieritzsch 1921

SV Bad Diben

SV Bad Diben

SV Bad Diiben
LAV Bokel von 1981

Sportfreunde Neukieritzsch 1921

Nation VBG1
GER 40,90
GER 40,75
GER 37,47
GER 30,98
GER 25,46
GER 23,88
GER 20,22
GER 12,20
GER 41,45
GER 21,19
GER 40,90
GER 40,75
GER 12,20
GER 23,88
GER 30,98
GER 37,47
GER 20,22
GER 25,46

333333333

Datum

25.09.2021
25.09.2021
25.09.2021
25.09.2021
25.09.2021
25.09.2021
25.09.2021
25.09.2021

25.09.2021
25.09.2021

25.09.2021

25.09.2021

25.09.2021

25.09.2021

25.09.2021

25.09.2021
25.09.2021

25.09.2021

WK-Ort

Bad Diiben
Bad Diiben
Bad Diiben
Bad Diiben
Bad Diiben
Bad Diiben
Bad Diiben
Bad Diiben

Bad Diiben
Bad Duben

Bad Duben

Bad Duben

Bad Duben

Bad Duben

Bad Duben

Bad Diiben
Bad Diben

Bad Diben

Stand: 25.09.2021
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LSW-Wettkampf

in Bad Diben

Gl

0,50
0,50
0,50
0,50
0,25
0,25
0,25

0,25
0,25

0,25

kg
kg

kg
kg
kg
kg

kg

kg
kg

kg

AK
MHK
MHK
MU20
M45
M65
M65
M65

M70
M70

M75

Keulenwurf

Platz Name Vorname
1. Wiinsch Michael

2. Hoge André

1. Hoge André

1. Wiinsch Michael

1. Schellenberg  Lutz

2. Gehlhaar Reinhard
3. Wagner Thomas

1. Lehmann Heinz

2. Wiechmann Heinrich

1. Tschetschorke Norbert

Jg

1973
2002
2002
1973
1954
1956
1956

1948
1947

1945

Disziplin: Keulenwurf

Verein

SV Bad Diiben

SV Bad Diiben

SV Bad Diiben

SV Bad Diiben

Sportfreunde Neukieritzsch 1921
MTV Herrenhausen 1893

1. LAC Dessau

SV Regis-Breitingen
ASV Senden

Sportfreunde Neukieritzsch 1921

Nation VBG1
GER 48,26
GER 42,98
GER 42,98
GER 48,26
GER 51,42
GER 49,36
GER 42,62
GER 39,25
GER 35,57
GER 45,36

Datum

25.09.2021
25.09.2021
25.09.2021
25.09.2021
25.09.2021
25.09.2021
25.09.2021

25.09.2021
25.09.2021

25.09.2021

WK-Ort

Bad Diiben
Bad Diiben
Bad Diiben
Bad Diiben
Bad Diiben
Bad Duben

Bad Diiben

Bad Diiben
Bad Duben

Bad Duben

Stand: 25.09.2021
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